

Årsredovisning för

Visvalue AB

556901-7139

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Nord
Styrelseledamot

2024-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Visvalue AB, 556901-7139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn registrerades år 2012 och bedriver handel med programvaror och utrustning för analysering, effektivisering, visualisering och systemlösningar till infrastruktur, industri, fastighet och energi.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 | 561 337 | 117 354 | 524 902 |
| Resultat efter finansiella poster | -154 506 | 228 622 | 30 138 | 85 308 |
| Soliditet % | 66,1 | 63,8 | 68,8 | 47 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit pga att det inte har varit så mycket verksamhet i bolaget under 2023.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 58 022 | 181 531 |
| Balanseras i ny räkning | | 181 531 | -181 531 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Årets resultat | | | -154 506 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 139 553 | -154 506 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 139 553 |
| Årets resultat | -154 506 |
| Summa | -14 953 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -14 953 |
| Summa | -14 953 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 | 561 337 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 | 561 337 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -116 937 | -260 885 |
| Övriga externa kostnader | | -33 038 | -67 024 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 680 | -4 680 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -147 |
| Summa rörelsekostnader | | -154 655 | -332 736 |
| Rörelseresultat | | -154 654 | 228 601 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 148 | 21 |
| Summa finansiella poster | | 148 | 21 |
| Resultat efter finansiella poster | | -154 506 | 228 622 |
| Resultat före skatt | | -154 506 | 228 622 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -47 091 |
| Årets resultat | | -154 506 | 181 531 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 9 248 | 13 928 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 248 | 13 928 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 248 | 13 928 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 216 448 |
| Övriga fordringar | | 5 260 | 17 618 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 260 | 234 066 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 38 535 | 205 934 |
| Summa kassa och bank | | 38 535 | 205 934 |
| Summa omsättningstillgångar | | 43 795 | 440 000 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 53 043 | 453 928 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 139 553 | 58 022 |
| Årets resultat | | -154 506 | 181 531 |
| Summa fritt eget kapital | | -14 953 | 239 553 |
| Summa eget kapital | | 35 047 | 289 553 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 499 | 0 |
| Skatteskulder | | 10 038 | 29 370 |
| Övriga skulder | | 459 | 128 005 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 000 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 17 996 | 164 375 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 53 043 | 453 928 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 403 | 23 403 |
| Utgående anskaffningsvärden | 23 403 | 23 403 |
| Ingående avskrivningar | -9 475 | -4 795 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 680 | -4 680 |
| Utgående avskrivningar | -14 155 | -9 475 |
| Redovisat värde | 9 248 | 13 928 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avvecklas under 2024.

Underskrifter

Ulricehamn

Göran Nord
Göran Nord
Styrelseledamot

2024-03-22
Datum